通       知
局机关各处室、直属单位：
根据今日上午局长办公会议要求，近期我局将对各县区“重点环保目标任务和突出环境问题”进行现场交办。请按照部门职责和牵头承担的任务，梳理出各县区需要重点推进的环保项目和需解决的突出环保问题，将附表填写完整，于本月17日（星期三）下午6：00前，将电子稿发送到局规财处邮箱，统一汇总。（注：相关目标任务资料请到局网站下载区下载）
附表： 县区重点环保目标任务及突出环境问题推进整改建议
                                                      连云港市环保局

                                                      2013年7月15日

（联系人：周玲，电话：0518-85527007、13851250961，邮箱：lyg85527007@126.com）

附：
县区重点环保目标任务及突出环境问题推进整改建议
	序号
	项目名称
	责任

主体单位
	市局牵头处室、单位
	推进、整改建议（方案）
	备注
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	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
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